



# VCOM วางเป้าปี 62 รายได้โต 25-30%



ตลก. ชู PAE-SSI  
เพิกถอนออกจากตลาดฯ



VCOM วางเป้าปี 62 รายได้โต 25-30% หลังงาน Service - ขยายงานกลุ่ม CLM หนุน - บักรายได้-กำไร I-SECURE เต็มปี

VCOM ตั้งเป้าปี 62 รายได้โต 25-30% หลังงาน Service - ขยายงานกลุ่ม CLM หนุน - บักรายได้-กำไร I-SECURE เต็มปี เผย Q3/62 ลุ้นงานปีโปรเจกต์ในไทย มูลค่ากว่า 100 ลบ. แยมอยู่ระหว่างรอเซ็นสัญญาจ้างงานในกัมพูชา มูลค่า 20 ลบ. พร้อมมองหาโอกาสเข้าซื้อกิจการเพิ่ม หลังปีก่อนปิดดีลซื้อ I-SECURE...

อ่านต่อหน้า 3

## กูรู เล็ง SET

เดือนแห่งความรัก สดใส ชาบซ่า

เกจิหุ้นเคจีไอ ทำนายหุ้นไทย ก.พ. รั้งต่อ จุดนัดพบ 1,690 จุด - หุ้นเด่น COM7 - CPALL - PLANB - RS - ERW - LH - BEM - BGRIM ด้านเทพหุ้นตีปีเอส กระซิบ 4ธัมการลงทุน - หุ้นเด่น ก.พ.62 CK - WHA - BBL - HMPRO - GLOBAL - ERW - TKN - TISCO - ANAN - QH

บทวิเคราะห์ บมจ.หลักทรัพย์ เคจีไอ(ประเทศไทย)เปิดเผยว่า จากที่ตลาดฟื้นตัวได้อย่างแข็งแกร่งในเดือนมกราคม เราคาดว่าตลาดหุ้นไทยน่าจะปรับขึ้นต่อไปในเดือนกุมภาพันธ์เนื่องจาก i) ค่าเงินบาทแข็งขึ้นต่อเนื่อง ซึ่งจะช่วยหนุนให้กระแสเงินทุนไหลเข้ามา....

อ่านต่อหน้า 5

BY : เจียเจเน

### ไปให้สุด..อย่างยัง

ไปให้สุด..อย่างยัง!! ตลาดวันนี้บอกเลยเจ้าค่ะว่าแซ่บ เด็ด เผ็ด ขปรกยกล้วนกันเลยทีเดียวเจ้าค่ะ บทจะขึ้นก็ขึ้นแบบไม่ ลืมหลืมตา ขึ้นจนร้องขอขึ้นไม่ทันกันถ้วนหน้าเจ้าค่ะ

โดยดัชนีวันขึ้นปิดที่ 1,641.73 จุด บวกขึ้นมา 9.13 จุดเจ้าค่ะ ทางเทคนิคมีแนวโน้มขึ้นทดสอบแนวต้าน 1,650 จุดในวันเจ้าค่ะ นำลูนนำติดตามกันตอนเช้าค่ะ ประเด็นหุ้นก็คงเดิม...

อ่านต่อหน้า 7

ตลาดฯประกาศเตือน 2 บจ. PAE-SSI ให้เร่งแก้ไข เหตุเพิกถอน มิเช่นนั้นพ้นกระดานหุ้นชั่วคราว

ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (ตลท.) แจ้งเตือนบริษัทจดทะเบียน (บจ.) 2 แห่ง ได้แก่ บมจ. ทีเออี (ประเทศไทย) (PAE) และ บมจ. สหวิริยาสตีสอินดัสตรี (SSI) ให้เร่งดำเนินการแก้ไขเหตุเพิกถอนให้หมดไป หลังทั้ง 2 บริษัทเป็นบริษัทจดทะเบียนที่เข้าข่ายอาจถูกเพิกถอน และใกล้ครบกำหนดเวลาแก้ไขเหตุเพิกถอนกรณีฐานะการเงินแล้ว....

อ่านต่อหน้า 4



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นที่หนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พิกิจ เอ็นเบอีย จำกัด (มหาชน)"



ติดต่อโฆษณา  
HOONINSIDE  
โทร 02-276-5976

**HOON INSIDE** Special ภาคบ่าย



ฉบับที่ 914 วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



# อินไซด์ก่อนใคร

## อ่านแมกกาซีนหุ้นอินไซด์

จ่ายเพียง **2259.84 บาท/ปี**

(อัตราเล่มละ 8 บาท)

**แถมฟรี**

แมกกาซีนหุ้นอินไซด์รายเดือน , หุ้นอินไซด์นิวส์  
และสเปเชียลหุ้นอินไซด์



## วิธีการชำระเงิน

บัญชี บจก.นายนกล้วยหอมออนไลน์  
บัญชีออมทรัพย์ ธนาคารกสิกรไทย สาขาอโศก  
เลขที่บัญชี 741-2-437-009

แล้วส่งหลักฐานการโอนเงินมาที่ Fax. 02-276-5977  
หรือโทรแจ้งทีมงานโดยตรงที่เบอร์ 02-276-5976

ติดต่อโฆษณา  
HOONINSIDE  
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 914 วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

# VCOM วางเป้าปี 62 รายได้โต 25-30%

VCOM ตั้งเป้าปี 62 รายได้โต 25-30% หลังงาน Service - ขยายงานกลุ่ม CLM หนุน - บัค รายได้-กำไร I-SECURE เต็มปี เผย Q3/62 ลุ้นงานบีกโปรเจกต์ในไทย มูลค่ากว่า 100 ลบ. แยมอยู่ระหว่างรอเซ็นสัญญาจ้างงานในกัมพูชา มูลค่า 20 ลบ. พร้อมมองหาโอกาสเข้าซื้อกิจการเพิ่ม หลังปีก่อนปิดดีลซื้อ I-SECURE

**นางทรงศรี ศรีรุ่งเรืองจิต กรรมการผู้จัดการ บริษัท วิกคอม เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) VCOM** เปิดเผยกับสำนักข่าวหุ้นอินไซด์ว่า บริษัทฯ ตั้งเป้ารายได้ปี 2562 เติบโต 25-30% เป็นผลมาจากการบริการด้านเทคโนโลยีสารสนเทศมีแนวโน้มเติบโตอย่างต่อเนื่อง รวมทั้งงานในกลุ่มประเทศ CLM ที่บริษัทฯ ได้เข้าไปรับงานยังมีโอกาสขยายตัวอย่างต่อเนื่อง ประกอบกับ บริษัทฯ จะรับรู้รายได้และกำไร จากบริษัท ไอ ซีเคียว จำกัด ซึ่งเป็นบริษัททำธุรกิจ ป้องกันโจมตีทางไซเบอร์ ให้บริการ MSSP (Managed Security Service Provider) ที่บริษัทฯ ได้เข้าซื้อกิจการมาเมื่อปีก่อน โดยจะรับ

รู้รายได้เข้ามาเต็มปีในปี นี้ จากที่เริ่มรับรู้รายได้ไปบางส่วนแล้วในไตรมาส 4/2561 อีกทั้งยังมีรายได้จาก บริษัท วีเซิร์ฟพลัส จำกัด ที่บริษัทได้เข้าไปลงทุนซึ่งในปีนี้จะสามารถรับรู้รายได้เต็มปีเช่นกัน

พร้อมกันนี้บริษัทฯ มีแผนเข้าประมูลงานอย่างต่อเนื่อง ทั้งงานในประเทศและงานต่างประเทศ ซึ่งจะเน้นกลุ่มประเทศแถบ CLM ที่มีแนวโน้มการเติบโตสูง ส่วนงานในประเทศหลังจากที่มีความชัดเจนในเรื่องการกำหนดวันเลือกตั้งแล้ว คาดว่าจะเป็นปัจจัยสนับสนุนให้มีการลงทุนมากขึ้น โดยปริมาณงานของภาครัฐฯ น่าจะมีการเปิดประมูลมากขึ้นด้วย โดยบริษัทฯ คาดว่างานโครงการขนาดใหญ่ ที่มีมูลค่าไม่ต่ำกว่า 100 ล้านบาท จะออกมาในช่วงไตรมาส 3/2561

นางทรงศรี กล่าวเพิ่มเติมว่า บริษัทฯ อยู่ระหว่างรอเซ็นสัญญา รับงานใหม่ในประเทศ กัมพูชา มูลค่าประมาณ 20 ล้านบาท หลังประกาศผลการประมูล ซึ่งบริษัทฯ เป็นผู้ชนะการประมูลงานดังกล่าว

นอกจากนี้บริษัทฯ มองหาโอกาสการเข้าซื้อกิจการที่เกี่ยวข้องอย่างต่อเนื่อง เพื่อต่อยอดการเติบโตโดยในปีที่ผ่านมาบริษัทฯ ได้เข้าซื้อกิจการบริษัท ไอ ซีเคียว จำกัด ซึ่งเป็นบริษัททำธุรกิจ ป้องกันโจมตีทางไซเบอร์ ให้บริการ MSSP (Managed Security Service Provider)

"VCOM เข้าตลาดฯ มาครบ 1 ปีเต็มในเดือน ธ.ค. ปี 2561 ซึ่งตัวเลขผลประกอบการอาจจะยังไม่ค่อยเด่นชัด เพราะว่าเรารับงานขนาดใหญ่ ดังนั้นการดูงบของเราจึงต้องดูทั้งปี และแผนที่เราตั้งไว้ค่อนข้าง Aggressive มาก ขณะที่การเติบโต 10 ปีที่ผ่านมาเราก็กำไรมาโดยตลอด " นางทรงศรี กล่าว

ขณะที่บริษัทฯ จะมีการประชุมคณะกรรมการบริษัท (บอร์ด) ในวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562 นี้ เพื่อสรุปงบปี 2561 ขณะที่การพิจารณาเรื่องการจ่ายปันผลคาดว่าจะอยู่ในช่วงเดือนมีนาคม 2562 โดยตามนโยบายการจ่ายเงินปันผลของบริษัทฯ คือจ่ายไม่ต่ำกว่า 50% ของกำไรสุทธิ



“เราคือผู้ผลิตยางคุณภาพชั้นนำ เพื่อทุกอุตสาหกรรม  
อย่างเป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม”



บริษัท นอร์ทอัส รับเบอร์ จำกัด (มหาชน)  
Tel. 0-4466-6928, 0-4466-6929  
www.nerubber.com

ติดต่อโฆษณา  
HOONINSIDE  
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 914 วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตส์กล้วยๆ

www.hooninside.com

ฉบับละ 4 บาท

# ตลาด. ชู PAE-SSI

## เพิกถอนออกจากตลาดฯ

**ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (ตลท.)** แจ้งเตือนบริษัทจดทะเบียน (บจ.) 2 แห่ง ได้แก่ บมจ. พีเออี (ประเทศไทย) (PAE) และ บมจ. สหวิริยาสตีลอินดัสตรี (SSI) ให้เร่งดำเนินการแก้ไขเหตุเพิกถอนให้หมดไป หลังทั้ง 2 บริษัทเป็นบริษัทจดทะเบียนที่เข้าข่ายอาจถูกเพิกถอน และใกล้ครบกำหนดเวลาแก้ไขเหตุเพิกถอนกรณีฐานการเงินแล้ว

ทั้งนี้ หากบริษัทจดทะเบียนยังไม่สามารถแก้ไขให้เหตุเพิกถอนหมดไปภายในระยะเวลาที่กำหนด ตลาดหลักทรัพย์จะเสนอคณะกรรมการตลาดหลักทรัพย์เพื่อพิจารณาเพิกถอนหุ้นสามัญของบริษัทจากการเป็นหลักทรัพย์จดทะเบียนต่อไป

| ลำดับ | ชื่อย่อ | ชื่อบริษัท                                 | ระยะเวลาครบกำหนดแก้ไขเหตุเพิกถอน (Remedy Stage) |
|-------|---------|--------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 1     | SSI     | บริษัท สหวิริยาสตีลอินดัสตรี จำกัด (มหาชน) | 25 ก.พ. 62                                      |
| 2     | PAE     | บริษัท พีเออี (ประเทศไทย) จำกัด (มหาชน)    | 8 มี.ค. 62                                      |



บริษัท ดีโอดี ไบโอเทค จำกัด (มหาชน)  
Tel. 0-3444-6333, 0-3444-6444  
www.dodbiotech.com



“เป็นบริษัทที่มั่นคง  
ดำเนินธุรกิจอย่างมีจรรยาบรรณ มุ่งเน้นการวิจัยพัฒนา  
ด้านผลิตภัณฑ์เสริมอาหารตามมาตรฐานสากล  
เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม”

ติดต่อโฆษณา  
**HOONINSIDE**  
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 914 วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตล์กล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท

# กูรู เล็ง SET

## เดือนแห่งความรัก สดใส ชาบซ่า

**บทวิเคราะห์ บมจ.หลักทรัพย์ เค วีไอ (ประเทศไทย)** เปิดเผยว่า จากที่ตลาดหุ้นตัวได้อย่างแข็งแกร่งในเดือนมกราคม เราคาดว่าตลาดหุ้นไทยน่าจะปรับขึ้นต่อได้ในเดือนกุมภาพันธ์ เนื่องจาก i) ค่าเงินบาทแข็งขึ้นต่อเนื่อง ซึ่งน่าจะช่วยหนุนให้กระแสเงินทุนไหลเข้ามาในหุ้นไทยเพิ่มขึ้น ii) ความชัดเจนทางการเมืองน่าจะช่วยขับเคลื่อนแรงซื้อในประเทศก่อนการเลือกตั้งในวันที่ 24 มีนาคม 2562 เราคาดว่าปัจจัยเหล่านี้มากเกินพอในช่วงนี้ที่จะชดเชยผลจากการปรับลดประมาณ EPS ปี 2562 เนื่องจากการ re-rate มูลค่าหุ้นน่าจะเป็นประเด็นสำคัญในช่วงนี้ เรามองเป้าดัชนี SET เดือนกุมภาพันธ์ไว้ที่ 1,690 อิงจาก P/E เป้าหมายที่ 15.4x และประมาณการ EPS กลางปี 2562 ของทีมนักวิเคราะห์ของเราที่ 109.9 เนื่องจากเรามองว่าตลาดหุ้นไทยน่าจะขึ้นต่อได้บ้างในเดือนกุมภาพันธ์จากกระแสเงินทุนไหลเข้า และความคาดหวังด้านบวกต่อสถานการณ์การเมืองในประเทศ ดังนั้นเราจึงคาดว่าหุ้นที่ได้านิสงส์ก่อนการเลือกตั้งจะเป็นประเด็นการลงทุนหลักของเราในเดือนนี้ เรายังคงเน้นหุ้นกลุ่มการพาณิชย์ และสื่อ ซึ่งจากการศึกษาข้อมูลในอดีตพบว่ามักจะ outperform ตลาดในช่วงก่อนเลือกตั้ง เราเลือก **COM7\*, CPALL\*,**

**PLANB\* และ RS\*** เป็นหุ้นเด่นในประเด็นนี้ ซึ่งเราคาดว่าผลประกอบการไตรมาส 4/2561 ของทั้งสี่บริษัทน่าจะออกมาแข็งแกร่งด้วย

นอกจากนี้เรามองว่าตัวเลขการท่องเที่ยวที่ดีขึ้นจากจำนวนนักท่องเที่ยวจีนเดือนธันวาคม 2561 กลับมาเพิ่มขึ้น YoY เป็นครั้งแรกในรอบหกเดือน น่าจะหนุนราคาหุ้นของ ERW\* ได้ขณะที่หุ้นปันผลสูงน่าจะเป็นที่สนใจของนักลงทุนในช่วงที่มีการจ่ายปันผล เราเลือก LH\* เป็นหุ้นเด่น และท้ายที่สุดเรายังคงเก็บหุ้น defensive สองตัวจากพอร์ตหุ้นเดือนม.ค. เอาไว้ได้แก่ BEM\* และ BGRIM\*

ขณะที่บทวิเคราะห์ บจ.หลักทรัพย์ ดีบีเอส วิคเคอร์ส (ประเทศไทย) เปิดเผยว่า เริ่มการลงทุนและหุ้นเด่นเดือนก.พ.62 ซึ่งเราเลือกมาทั้งหมด 4 ชื่อ คือ

1.เริ่มการเลือกตั้ง & การลงทุน - เราเชื่อว่ารัฐบาลใหม่จะยังเดินหน้าโครงการลงทุนขนาดใหญ่ โดยเฉพาะในพื้นที่ EEC เพราะเป็น Key growth สำคัญของเศรษฐกิจไทย หุ้นเด่นเดือนก.พ.เป็น CK, WHA, BBL, HMPRO, GLOBAL

2.เริ่มท่องเที่ยวฟื้นตัว - ตัวเลขนักท่องเที่ยวจีนกลับมาบวกในเดือนธ.ค.61 และมีโมเมนตัมดีต่อใน

1Q62 กลุ่มที่ได้ประโยชน์เป็นสนามบิน สายการบิน โรงแรม ค้าปลีก หุ้นเด่นเดือนนี้เป็น ERW, TK

3.เริ่มแนวโน้มกำไร 1Q62F - คัดกลุ่มพลังงานจะมีกำไรดีขึ้นใน 1Q62 เพราะราคาน้ำมันดิบปรับตัวจากสิ้นปี 61 ทำให้จะมีกำไรจากสต็อก (จากขาดทุนสต็อกใน 4Q61) อย่างไรก็ดี ค่ากลั่นใน 1Q62 ลดลง โดยเฉพาะค่าการกลั่นน้ำมันเบนซิน ดังนั้นหุ้นเด่นจึงเป็นกลุ่มผลิตและสำรวจฯ แนะนำซื้อเก็งกำไรจังหวะราคาอ่อนตัวใน PTTEP

4.เริ่มปันผลสูง - หลังประกาศงบปี 61 บจ.จะประกาศปันผลด้วย ซึ่งหุ้นปันผลสูงที่น่าสนใจเป็น TISCO (Yield 6% จ่ายปีละ 1 ครั้ง), ANAN (Yield 6.5% จ่ายปีละ 2 ครั้ง), QH (Yield 6.5% จ่ายปีละ 2 ครั้ง), HANA (Yield 6% จ่ายปีละ 2 ครั้ง), HREIT (Yield 10% จ่ายปีละ 4 ครั้ง), WHART (Yield 6.5% จ่ายปีละ 4 ครั้ง)

ปัจจัยเสี่ยง/ไม่แน่นอน ได้แก่ ราคาน้ำมันที่อ่อนแอกว่าคาด, ผลการเจรจาการค้าระหว่างสหรัฐกับจีนแยกว่าที่ตลาดประเมินไว้, ปัญหาการเมืองโลก, NPL กลุ่มธนาคารปรับขึ้นเกินคาด, โครงการลงทุนขนาดใหญ่ล่าช้า และเม็ดเงินลงทุนเข้าตลาดเงินแทนตลาดหุ้น และแรงขาย Sell on fact



www.tmill.co.th

บริษัท ที เอส ฟลาวมิลล์ จำกัด (มหาชน) Tel. 0-2017-9999



ติดต่อโฆษณา  
**HOONINSIDE**  
โทร 02-276-5976

**Hoon** Special ภาคบ่าย **INSIDE**



6

• ฉบับที่ 914 วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2562

รู้ลึกจริง คลุมวงในหุ้น สไตลส์ล้วยๆ

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



# ติดตามรายการ ของหุ้นอินไซด์

## ได้แล้ววันนี้ที่



HOONINSIDE



HOONINSIDE

รายการ " เสรีฟข่าวก่อนเที่ยง " 11.30 น.

รายการ " ขงร้อนหุ้นอินไซด์ " 14.00 น.

รายการ " หุ้นอินไซด์ อัปเดต " 17.30 น.

รายการ คุขเฟื่องเรื่อง DW กับ "โค้ชเจน"

17.00 น. (ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ " ข่าวเด็ดสุดสัปดาห์ " 18.00 น.

(ออกอากาศทุกวันศุกร์)

รายการ "Hooninside Talk"

รายการ "IPO Talk"

รายการ Live Hooninside Facebook Page



ติดต่อโฆษณา  
HOONINSIDE  
โทร 02-276-5976



ฉบับที่ 914 วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2562

รู้ลึกรู้จริง คลุกวงในหุ้น สไตลกลัวอย่า

www.hooninside.com ฉบับละ 4 บาท



**ไปให้สุด..อย่างยัง!!**

**By : เจียเลน ณ Wall Street**

Wall Street ตลาดหุ้น  
เฝ้าทอมอยภาษาหุ้น  
by เจียเลน ณ Wall Street

ไปให้สุด..อย่างยัง!! ตลาดวันนี้บอกเลยเจ้าคะว่าแซบ เด็ด เผ็ดพริกยกลสวนกันเลยทีเดียวเจ้าคะ บทจะขึ้นก็ขึ้นแบบไม่ลืมหูลืมตา ขึ้นจนร้องขอขึ้นไม่ทันกันถ้วนหน้าเจ้าคะ โดยดัชนีวันนี้พุ่งขึ้นมาปิดที่ 1,641.73 จุด บวกขึ้นมา 9.13 จุดเจ้าคะ ทางเทคนิคมีแนวโน้มขึ้นทดสอบแนวต้าน 1,650 จุดในวันเจ้าคะ น่าลุ้นน่าติดตามกันต่อเนะเจ้าคะ ประเด็นหุ้นก็คงเดิม เอ้าา ตอนรับเดือนแห่งความรัก พรงนี้ขอเบรกด้านแรงๆไปเลยเจ้าคะ

บวกตามตลาดขึ้นมาได้สวยเจ้าคะ กับหุ้นกลุ่ม 3P พระเอกของเราวันนี้เจ้าคะ สำหรับ PTT PTTEP และ PTTGC กอดคอกันแซบต่อเนื่องกันยกเลยเจ้าคะ นำโดย PTT ปิดที่ 48.50 บาท บวกขึ้นมา 0.52% รอการทะลุแนวต้าน 50.00 บาทที่อันมานานเจ้าคะ ส่วน PTTEP ปิดที่ 123.00 บาท บวกขึ้นมา 1.65% สวยงามเจ้าคะ และ PTTGC ปิดที่ 68.00 บาท บวกขึ้นมา 0.74% เขียวเสปตาชะจริงๆ แถมยังดันตลาดขึ้นมาสวยเจ้าคะ พรงนี้จับตาลุ้นวิ่งกันต่อเจ้าคะ

จับตากันสักหน่อยเจ้าคะ สำหรับหุ้นกลุ่มโรงไฟฟ้า EA ที่ขยับขึ้นมาปิดที่ 47.50 บาท บวกขึ้นมา 1.06% หลังปัจจัยบวกเพียบคาดหนุ่กำไรปี 62 โตต่อเนื่อง โดยคาดการณ์กำไรสุทธิปี 2019 ยังโตต่อเนื่องอีก 15% เทียบช่วงเดียวกันของปีก่อนอยู่ที่ 6.1 พันลบ. จากปี 2018 ที่คาด +40% รวมไปถึงการคาดการณ์ว่ารถยนต์ไฟฟ้าของ EA จะได้รับการตอบรับในบ้านเรามากขึ้นจากปัจจัยฝุ่นควันและมลพิษเจ้าคะ จับตาแนวต้านแรก 50.00 บาท ผ่านได้มีระเบิดแรงๆเจ้าคะ

ดูท่าจะกลับมาเอาจริงสักทีเจ้าคะ สำหรับ OSP บวกต่อเนื่องขึ้นมาปิดที่ 26.50 บาท บวกขึ้นมา 1.92% นับเป็นการยืนยันเหนือราคาจองหุ้น IPO ที่

25.00 บาทได้อย่างแข็งแกร่งสักทีนะเจ้าคะ ล่ำสุดใจปล้ำแจกปันผลให้แก่ผู้ถือหุ้นในอัตรา 0.30 บาทต่อหุ้น ขึ้น XD 13 ก.พ.นี้ เจ้าคะ ถือเป็นปัจจัยบวกให้ได้ลุ้นถึงกำไรกันในช่วงนี้เจ้าคะ และก็แลดูน่าสนใจเป็นพิเศษ เล่นแจกปันผลก่อนงบออกแบบนี้ หรือว่างบจะปังมากจริเปลา่ สายถึงกำไรจับตาลุ้นทะลุแนวต้าน 27.00 บาทกันต่อเจ้าคะ ผ่านได้คงได้เห็น 30.00 บาทอีกครั้งเจ้าคะ

กลับมาดูเฮียฮ้อ RS กันอีกสักหน่อยเจ้าคะ ออกอาการดุคดุคๆ เหมือนอยากจะวิ่งอีกครั้ง วันนี้แอบขึ้นมาทำไฮ 16.20 บาท เทสแรงขายกันสักหน่อย ก่อนจะย่อมาปิดแนวรับสวยๆ ล่ำสุดส่งช่อง 8 จับมือ LINE TV อัลดคอนเทนต์ หวังโกยเรตติ้งกลุ่มผู้นำทีวีดิจิทัล ลุ้น Q4/61 ยอดขาย MPC นิวไฮ คาดคึกคักถึงปี 62 เป็นอีกตัวที่น่าลุ้นงบโตก้าวกระโดดอย่างต่อเนื่องเจ้าคะ สายถึงกำไรลุ้นกันต่อเพื่อเฮียแกลใจดีแจกตังค์ให้ใช้เจ้าคะ

ปิดเขียวเป็นวันแรกในรอบสัปดาห์เจ้าคะสำหรับ CKP แม่และบุตร มาดูแม่ CKP ขึ้นมาปิดเกือบไฮ 4.82 บาท บวกขึ้นมา 3.43% ได้อย่างสวยงาม พร้อมสัญญาณถึงกำไรในรอบนี้กันต่อเจ้าคะ ทางเทคนิคมีโอกาสทะลุ 5.00 บาทในเร็วนี้เจ้าคะ ส่วนลูก CKP-W1 ก็แรงไม่แพ้กัน ขึ้นมาปิดไฮ 0.83 บาท บวกไป 12.77% ร้อนแรงเกินด้านทาน รับดีข่าวบริษัท ไฟฟ้า น้ำจืด บริษัทในเครือ CKP เตรียมเสนอขายหุ้นกู้ไม่ด้อยสิทธิ ไม่มีประกัน สกูลเงินบาทในประเทศไทย ช่วงเดือนมี.ค.นี้ โดยมี SCB - BBL - KTB เป็นผู้จัดจำหน่ายเจ้าคะ สายถึงกำไรมาลุ้นกันต่อเนะเจ้าคะ มาพร้อมข่าวดีไม่น่าจะง่ายง่าย แล้วพบกันใหม่คอลัมน์หน้าเจ้าคะ

By เจียเลน ณ Wall Street

การลงทุนมีความเสี่ยง ผู้ลงทุนโปรดศึกษาข้อมูลก่อนตัดสินใจลงทุน

โปรดใช้วิจารณญาณในการตัดสินใจด้วยตัวท่านเอง

\*\*\*ดูกราฟดูเทคนิคประกอบการตัดสินใจนะคะ บางตัวอาจขึ้นบางตัวไม่ขึ้น ไม่หลุดแนวรับก็ถือได้น่า จะให้ชิงปรี๊ดปรี๊ดทุกตัวคงไม่ได้\*\*\*ขอให้ลงทุนทุกท่านประสบความสำเร็จค่า

ปล.สำคัญสุดอย่าลืมวางแผนจุด cut loss นะคะ

Wall Street ตลาดหุ้น

LineID : @wall-street



สำหรับ PT  
เราไม่ได้หยุดอยู่แค่การให้บริการด้านพลังงาน  
แต่ทุกที่ทั่วไทย PT จะไปถึง  
เพื่อเป็นอีกหนึ่งในใจคนไทยทั่วประเทศ

"บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี จำกัด (มหาชน)"



# สามารถติดตามหูนอินไซด์

เพื่อรับข่าวเด่นและประเด็นที่คุณไม่ควรพลาดได้ที่...

